

## DIREZIONE POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE

SERVIZIO ECONOMIA ITTICA E CREDITO AGRARIO

Via Catullo 17 - 65127 Pescara

P.O. F.E.P 2007/2013 - Asse 4 - Misura 4.1 - Interventi a Regia Regionale GAC "Costa blu" -II" sportello di domanda

Avviso pubblico approvato con Determinazione DH32/35 del 10/06/2013

## Check List Istruttoria ammissibilità

Richiedente	COGES Torre del Cerrano							
Sede legale	S.S. 16 Adriatica Km. 431 - 64025 - Pineto (TE)							
Codice Progetto	05/SZ/13							
Riferimento azione (Tabella 1-Art. 7)	3.1.1: "Promuovere interventi rivolti a migliorare la fruizione turistica, sportiva e ricreativa delle aree protette"							
Massimale contributo tabellare	€ 32.000,00							
Cofinanziamento privato tabellare	50%							
Localizzazione dell'azione	area adiacente la Torre del Cerrano							
RIEPILOGO COSTI PROGETTUALI (IVA esclusa)								
	DETTAGLIO COSTI ESPOSTI IN PROGETTO					SPESA AMMESSA		
MACROCATEGORIE DI SPESA	n°	costo unitario	dettaglio costi	totali macrocategorie	preventivi prescelti/ fatture	dettaglio costi	totali macrocategorie	Note
<b>INTERVENTO N. 1: OPERE IN VERDE</b>								
<b>a) fornitura e messa a dimora degli alberi</b>								
b) terreno vegetale	10	€ 25,00	€ 250,00		Elio Giardini	€ 250,00		
<i>ALBERI (specie):</i>								
tamarix africana	40	€ 140,00	€ 5.600,00		Elio Giardini	€ 5.600,00		
populus alba	4	€ 80,00	€ 320,00		Elio Giardini	€ 320,00		
pinus halepensis	12	€ 140,00	€ 1.680,00		Elio Giardini	€ 1.680,00		
populus italica nigra	8	€ 80,00	€ 640,00		Elio Giardini	€ 640,00		
<b>totale a)</b>				<b>€ 8.490,00</b>			<b>€ 8.490,00</b>	
<b>b) fornitura e messa a dimora di arbusti</b>								
tamarix spp, teucrium, pyracantha, laurus nobilis, ginestra	300	€ 7,00	€ 2.100,00		Elio Giardini	€ 2.100,00		
salvia, santolina, cineraria-senecio, heliocrisum,	40	€ 6,00	€ 240,00		Elio Giardini	€ 240,00		
hedera elent	280	€ 9,00	€ 2.520,00		Elio Giardini	€ 2.520,00		
lavanda, cistus	20	€ 7,00	€ 140,00		Elio Giardini	€ 140,00		
rosmarino, mirto, fillirea, lentisco, atriplex, melograno nano, pittosporum, punica grana, viburno tinus, arbutus unedo, jasminum, lonicera	40	€ 7,00	€ 280,00		Elio Giardini	€ 280,00		
nerium olender	8	€ 12,00	€ 96,00		Elio Giardini	€ 96,00		
ampelopsis	40	€ 9,00	€ 360,00		Elio Giardini	€ 360,00		
<b>totale b)</b>				<b>€ 5.736,00</b>			<b>€ 5.736,00</b>	
<b>c) impianto irriguo</b>								
fornitura e posa in opera impianto irriguo			€ 2.300,00		Elio Giardini	€ 2.300,00		
<b>totale c)</b>				<b>€ 2.300,00</b>			<b>€ 2.300,00</b>	
<b>d) ripristino staccionata, siepe, arbusti autoctoni alla pineta di Silvi</b>								
risistemazione fissaggi e ricondizionamento steccato esistente	64	€ 5,00	€ 320,00		FATTURA Fitogiardini n. 21 del 29/7/2013	€ 320,00		
realizzazione nuovo steccato	146	€ 32,00	€ 4.672,00		Elio Giardini	€ 4.672,00		
fornitura e messa a dimora di piantine autoctone					Elio Giardini	€ 0,00		
lentisco, teucrium, pyracantha	149	€ 7,50	€ 1.117,50		Elio Giardini	€ 1.117,50		
pitaspora, alloro, illex	150	€ 5,00	€ 750,00		Elio Giardini	€ 750,00		
<b>totale d)</b>				<b>€ 6.859,50</b>			<b>€ 6.859,50</b>	



INTERVENTO 2: ARREDO, RIMOZIONE DETRATTORI AMBIENTALI							
<b>b) bacheche</b>							
bacheche	5	€ 252,44	€ 1.262,19	fattura Agros n. 63 del 22/7/2013	€ 1.262,19		
nuove bacheche per punti di approdo	7	€ 300,00	€ 2.100,00	Elio Giardini	€ 2.100,00		
ideazione e disegno per allestimento pannelli			€ 240,00	fattura Walter Pretetto del 28/5/2013	€ 240,00		
<b>c) panchine in legno</b>	4	€ 550,00	€ 2.200,00	Elio Giardini	€ 2.200,00		
<b>d) passerelle in legno</b>	20	€ 120,00	€ 2.400,00	Elio Giardini	€ 2.400,00		
<b>e) rimozione detrattori</b>	3	€ 70,00	€ 210,00		€ 210,00		
<b>totale intervento 2</b>					€ 8.412,19		€ 8.412,19
<b>INTERVENTO N. 3: MUSEO DEL MARE</b>							
<b>a).3: pannelli in forex</b>							
fornitura di n. 4 pannelli in plexiglas	4	€ 122,35	€ 489,40	fattura Graficamente n. 135 del 31/7/2013	€ 489,40		
fornitura di n. 4 pannelli in plexiglas	4	€ 122,35	€ 489,40	preventivo come da fattura n. 135 del 31/7/2013	€ 489,40		
trasporto, montaggio e smontaggio di pannelli			€ 283,73	fattura Piemme n. 113 del 24/7/2013	€ 283,73		
trasporto, montaggio e smontaggio di pannelli			€ 283,73	preventivo come da fattura Piemme n. 113 del 24/7/2014	€ 283,73		
ideazione e disegno per allestimento pannelli			€ 240,00	fattura Walter Pretetto del 28/5/2013	€ 240,00		
<b>totale a).3</b>					€ 1.786,26		€ 1.786,26
<b>b).3: fornitura e ripristino illuminazione esistente</b>			€ 1.823,20	ordine fornitura impianti ICI srl del 6/8/2013	€ 1.823,20		
<b>totale b).3</b>					€ 1.823,20		€ 1.823,20
<b>c).3: allestimento museo del mare</b>							
fornitura e posa in opera di reperti per allestimento museo del mare			€ 969,60	dichiarazione compenso Di Marcanonio Giuliano del 7/3/2013	€ 969,60		
fornitura e posa in opera di reperto tartaruga caretta caretta			€ 740,00		€ 740,00		
posa in opera diffusore portatile			€ 495,87	fattura Music store n. 28/2013 del 27/6/2013	€ 495,87		
posa in opera di materiale di arredo			€ 1.608,98	fattura IKEA n. 380496 del 28/6/2013	€ 1.608,98		
posa in opera di materiale di arredo			€ 1.608,98	fattura IKEA n. 380496 del 28/6/2013	€ 0,00		(1)
ideazione e disegno per allestimento pannelli			€ 240,00	fattura Walter Pretetto del 28/5/2013	€ 240,00		
progetto ideazione immagine e testi			€ 720,00	dichiarazione compenso Mario Cipollone del 28/8/2013	€ 720,00		
coordinamento ideazione tecnica e grafica			€ 480,00	dichiarazione compenso Marina De Ascentiis del 2/7/2013	€ 480,00		
ampliamento funzionalità web sito Internet parco			€ 4.132,23	fattura Geminit n. 118 del 26/8/2013	€ 4.132,23		
allestimento caffè letterario : fornitura arredi			€ 6.000,00	fattura Tecnodesign n. 13 e 14 del 19/4/2013	€ 0,00		(2)
fornitura porta a pacchetto			€ 1.100,00	fattura Paolini n. 15 del 6/5/2013	€ 1.100,00		
<b>totale c).3</b>					€ 18.095,66	€ 10.486,68	€ 10.486,68
<b>Totale al netto delle spese generali</b>					€ 53.502,81	€ 45.893,83	€ 45.893,83
<b>d) spese generali</b>					€ 4.280,93	€ 1.835,75	(3)
					<b>SPESA TOTALE AMMESSA</b>	€ 47.729,58	
					<b>SPESA TOTALE ARROTONDATA</b>	€ 47.730,00	

(1): fattura già presente e ammessa

(2): non prevista tra le spese ammissibili di acui all'art. 2.6 della scheda dell'azione 3.1.1

(3): spese generali riconosciute nel limite massimo ammissibile del 4% per interventi che non prevedano opere edili e affini (chiarimenti interpretativi: Nota RA26180 del 21/11/2012)

